
OPĆA BOLNICA VARAŽDIN
IVANA MEŠTROVIĆA142 000 VARAŽDIN

KLASA: 406-03/23-04/73
URBROJ: 2186-192-25/3-23-6
Varaždin, 20.09.2023.

Temeljem Pravilnika za provedbu nabave roba, usluga i radova na koju se ne
primjenjuje Zakon o javnoj nabavi, Broj: 02/1-882/22/8-2017. od 30. lipnja 2017.
godine, naručitelj: OPĆA BOLNICA VARAŽDIN, IVANA MEŠTROVIĆA 1, 42000
VARAŽDIN, MB 3376982, OIB 59638828302, odgovorna osoba naručitelja ravnatelj
dr.sc. Damir Poljak, mag.soc.geront., dana 20.09.2023. godine donosi sljedeću

ODLUKU O ODABIRU

I.

Za predmet nabave Posude BIOPSAFEza pohranu uzoraka tkiva, odabire se
ponuda ponuditelja PHARMACOL d.0.0., Šestinski dol 62, 10 000 Zagreb, s
ukupnom ponuđenom cijenom u iznosu od =24.219,36 eura (182.480,77 kuna), bez
PDV-a odnosno s ukupnom ponuđenom cijenom u iznosu od =30.274,20 eura
(228.100,96 kuna), sa PDV-om.

Obrazloženje:
Opća bolnica Varaždin, matični broj 3376982/0IB, 59638828302; 42000

Varaždin; Ivana Meštrovića 1, internetska adresa: www.obv.hr; e-pošta:
bolnica(Qobv.hr ; telefon: 042/393-160; telefaks: 042/213-380, provela je postupak
nabave na koji se ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi za predmet nabave Posude
BIOPSAFE za pohranu uzorakatkiva objavom poziva za dostavu ponuda na Internet
stranici Naručitelja.

Za predmet nabave Posude BIOPSAFE za pohranu uzorakatkiva pristigla je
jedna ponudai to ponuditelja:

1. PHARMACOL d.0.0., Šestinski dol 62, 10 000 Zagreb

Analizom traženih i dostavljenih dokumenata, vezanouzkriterije za kvalitativni
odabir gospodarskog subjekta odnosno obvezne osnove za isključenje i uvjete
sposobnosti, utvrđeno je, da ne postoje razlozi za isključenje.

Što se tiče računske ispravnosti ponuda, računskom provjerom utvrđeno je
ponuda ponuditelja PHARMACOL d.o.o., Šestinski dol 62, 10 000 Zagreb računski
ispravna.

Daljnjom analizom ponude, vezano uz opis predmeta nabave, tehničke
specifikacije te ostale bitne uvjete za nabavu, utvrđeno je, da je pristigla ponuda
valjana te da ne postoje razlozi za odbijanje. lako je cijena ponude ponuditelja



PHARMACOL d.o.o., Šestinski dol 62, 10 000 Zagreb veća od procijenjene odnosno
planirane vrijednosti nabave, Naručitelj ima osigurana potrebna sredstva u
financijskom planu.

S obzirom da je kriterij odabira ponude ekonomski najpovoljnija ponuda s
ponderom cijene u iznosu od 100%, kao najpovoljnija ponuda u postupku nabave
Posude BIOPSAFE za pohranu uzoraka tkiva je ponuda ponuditelja PHARMACOL
d.o.0., Šestinski dol 62, 10 000 Zagreb, koja zadovoljava navedeni kriterij odabira
ponude, sve uvjete tražene Dokumentacijom za provedbu postupka nabave te
ponuditelj ujedno zadovoljava i kriterije za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta.

Stoga je donesena Odluka, kakoi stoji u dispozitivu.

Odluka se dostavlja:
1. Ponuditelju, na dokaziv način
2. Arhiva - ovdje


